
 

 

 

平成 29 年 7 月 27 日 

 

 

 

  九州エリア・関西エリアで新料金プラン発売決定！ 

さらに、全国の契約者に H.I.S.旅行割引サービスも受付開始！ 
 

 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

ＨＴＢエナジー株式会社では、２０１７年８月１日（火）より九州電力管内限定で、オ

ール電化対応のプランを発売することを決定いたしました。詳細は改めてご案内いたし

ます。 

 

また、関西電力管内でも、同９月より新料金プランを発売することが決定いたしました。

特徴は、『新単価対比で最大 25％オフ』のプランです。詳細は受付準備が整い次第、ご

案内いたします。 

 

さらに、同８月１日（火）より、グループ会社である株式会社エイチ・アイ・エス 

（本社：東京都新宿区）と提携し、全国のＨＴＢエナジーのご契約者さま限定で 

『H.I.S. BENEFIT SECTION』のサービスを開始いたします。 

本サービスは、ＨＴＢエナジーのご契約者さまが専用 URL から H.I.S.の旅行をお申込

み頂くと、国内旅行も海外旅行も、特別価格が適用されるというお得なサービスです。 

 

今後もサービス向上に努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

ハウステンボスから生まれた電力会社 


